
Práce,
která baví
Práce,
která baví

MECHANIK
NÁKLADNÍCH 

Do supr kolektivu v Kostelci u Jihlavy hledáme 

� 602 122 565
 kariera@agrotec.cz

 

 

podporou

Co získáš?

AGROTEC a. s.

www.agrotec.cz/kariera

 

Neváhejte

IHNED

KOSTELEC 
U JIHLAVY

Asi jak pro koho. 
Posledních několik 
týdnu se v rámci pre-
vence boje s virem 
covid-19 doporučuje 
tam, kde je to možné, 
práce z domova. 

Je jasné, že komi-
ník, prodavačka nebo 
dělník ve výrobě asi 
z domu pracovat 
nebudou. Nicméně u 
většiny kancelářských 
prací ta možnost je. Ať už plně či čás-
tečně.

Pro někoho je práce z domu doslo-
va splněný sen, pro někoho je to za 
trest. Jaké jsou výhody a nevýhody 
Home office(HO)?

Nepletete si na sebe bič?
Někteří zaměstnanci berou tuto 

možnost jako jistý benefit. 
Jednou z největších výhod, je mož-

nost rozvržení pracovního doby 
dle vašich potřeb. Pokud však máte 
sklony k prokrastinaci a věčně něco 
odkládáte, může se vám tento „bene-
fit“ snadno vymstít.

Je proto důležité dát od začátku 
všemu řád a udělat si ve věcech sys-
tém. 

Schůzka 
přes internet

Je také velmi důležité 
mít kvalitní počítač 
a připojení na inter-
net. Bez toho se dnes 
už zaměstnanec, který 
chce pracovat z domu, 
neobejde. 

Pokud máte web-
kameru, tak obzvlášť 

v dnešní době mnoho 
lidí ocení schůzky formou videohovo-
ru. Díky webkameře můžete realizovat 
porady či jednání s klienty. 

V takovém případě se nezapomeň-
te vhodně obléknout, jelikož přivítat 
své kolegy, nadřízeného či v nejhor-
ším případě klienta v pyžamu nebo 
trenkách by nebylo nejvhodnější. 
Zajistěte si také, aby vám vaši milující 
potomci ponechali po dobu hovoru 
soukromí. Někdy může přítomnost 
dětí sice působit roztomile, ne každý 
to však musí vnímat stejně.

Jedno je však jisté. Ať se nám práce 
z domu zamlouvá, či nikoliv, v aktuál-
ní situaci to zkusme zvládnout, jak nej-
lépe umíme. Třeba se nám tím podaří 
virus rychleji vymýtit a my se zase vrá-
tíme za svůj stůl v naší oblíbené kance-
láři. -vd- 

Foto: Veronika Dawidowicz

Je práce z domu za odměnu, 
nebo za trest?

Zaměstnání
STRANA 7


